

Årsredovisning

för

Nyehandel Sverige AB

559241-2075

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Dahlholm, Styrelseledamot

2023-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för Nyehandel Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar applikationer för att effektiviserasystemflöden och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 011	1 202	529
Resultat efter finansiella poster	451	-371	93
Soliditet (%)	44,3	34,4	41,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat då bolaget är i en tillväxtfas och har under året fått in fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	532 144	-371 102	186 042
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-371 102	371 102	0
Årets resultat			426 443	426 443
Belopp vid årets utgång	25 000	161 042	426 443	612 485

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	161 042
årets vinst	426 443
	587 485
disponeras så att i ny räkning överföres	587 485
	587 485

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 010 814	1 202 380
Övriga rörelseintäkter		99 742	23 520
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 110 556	1 225 900
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-287 313	-55 885
Övriga externa kostnader		-777 131	-349 050
Personalkostnader	2	-2 581 484	-1 186 309
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 095	-4 435
Summa rörelsekostnader		-3 656 023	-1 595 679
Rörelseresultat		454 533	-369 779
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 161	-1 323
Summa finansiella poster		-3 161	-1 323
Resultat efter finansiella poster		451 372	-371 102
Resultat före skatt		451 372	-371 102
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 928	0
Årets resultat		426 443	-371 102

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 948	17 740
Summa materiella anläggningstillgångar		35 948	17 740
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	7 524	3 747
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 524	3 747
Summa anläggningstillgångar		43 472	21 487
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		321 735	390 789
Övriga fordringar		0	18 038
Summa kortfristiga fordringar		321 735	408 827
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 016 312	110 436
Summa kassa och bank		1 016 312	110 436
Summa omsättningstillgångar		1 338 047	519 263
SUMMA TILLGÅNGAR		1 381 519	540 750

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

161 042

532 144

Årets resultat

426 443

-371 102

Summa fritt eget kapital

587 485

161 042

Summa eget kapital

612 485

186 042

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

20 000

20 000

Övriga skulder

20 000

20 000

Summa långfristiga skulder

40 000

40 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

178 402

154 893

Skatteskulder

7 546

4 716

Övriga skulder

245 643

155 099

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

297 443

0

Summa kortfristiga skulder

729 034

314 708

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 381 519

540 750

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5,5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 175	0
Inköp	28 303	22 175
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 478	22 175
Ingående avskrivningar	-4 435	
Årets avskrivningar	-10 095	-4 435
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 530	-4 435
Utgående redovisat värde	35 948	17 740

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 747	2 882
Tillkommande fordringar		2 778
Avgående fordringar	-3 747	-1 913
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	3 747
Utgående redovisat värde	0	3 747

Kristianstad 2023-06-28

Mikael Dahlholm
Mikael Dahlholm
Verkställande direktör

David Andersson
David Andersson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

Dalicus AB

My Sköld
My Sköld
Auktoriserad revisor
